公司及承鸥与龙卷风签订了《浙江海鸥有巢氏整体卫浴有限公司 100%股权

及债权转让协议》，主要内容如下：

1、交易各方

甲方 1：广州海鸥住宅工业股份有限公司

甲方 2：珠海承鸥卫浴用品有限公司

乙方：宁波龙卷风投资合伙企业（有限合伙）

目标公司：浙江海鸥有巢氏整体卫浴有限公司

甲方 1、甲方 2合称时称甲方，甲方 1、甲方 2、乙方合称时称双方。

2、标的股权及债权价格

双方同意按照目标公司以2025年7月31日为基准日的评估值为作价依据，确

定标的股权的转让总价为人民币155,000,000.00元（大写：壹亿伍仟伍佰万元整），

其中甲方1应得股权转让价款人民币153,450,000.00元（大写：壹亿伍仟叁佰肆

拾伍万元整），甲方2应得股权转让价款人民币1,550,000.00元（大写：壹佰伍

拾伍万元整）。

双方确认并同意，标的债权的转让价款为人民币 18,828,078.23 元（大写：

壹仟捌佰捌拾贰万捌仟零柒拾捌元贰角叁分）。

标的股权与标的债权的转让总价为 173,828,078.23 元（大写：人民币壹亿

柒仟叁佰捌拾贰万捌仟零柒拾捌元贰角叁分）。

3、交易价格调整

自基准日至完成工商变更登记之日为过渡期，过渡期损益归甲方所有。甲乙

双方同意据实调整标的股权转让对价。如标的股权的过渡期损益为盈利，则乙方

应在前述转让款的基础上，向甲方加付相当于该盈利数额的收购对价；如标的股

权的过渡期损益为亏损，则甲方应收的股权转让款相应扣减该亏损额。每一笔付

款按调整后的总价及既定的支付比例支付。

4、付款安排

本合同生效后【10】日内，乙方向甲方 1指定账户支付第一期转让价款，占

标的股权与标的债权转让总价的 51%即 88,652,319.90 元（大写：捌仟捌佰陆拾

伍万贰仟叁佰壹拾玖元玖角）。

甲方 1收到前款约定的转让价款后【15】日内，甲方协助乙方办理目标公司

100%股权过户至乙方名下的工商变更登记手续，各方同意配合提供相关资料。

完成前述变更后，乙方向甲方 1支付第二期转让价款，即向甲方 1支付标的

股权转让价款的 24%及标的债权的 24%，合计人民币 41,718,738.78 元（大写：

肆仟壹佰柒拾壹万捌仟柒佰叁拾捌元柒角捌分）；向甲方 2支付标的股权转让价

款的 1%，即 1,550,000.00 元（大写：壹佰伍拾伍万元整）。无论何种情况，乙

方付清本期转让价款最晚不得晚于 2026 年 12 月 31 日。

而后，乙方向甲方支付第三期转让价款，即向甲方 1支付标的股权转让价款

的 24%及标的债权的 25%，合计人民币 41,907,019.56 元（大写：肆仟壹佰玖拾

万柒仟零壹拾玖元伍角陆分）。无论何种情况，乙方付清全部转让价款最晚不得

晚于 2027 年 12 月 31 日。

5、目标公司的交割

本次转让的交割日为目标公司 100%股权转让完成工商变更登记并取得变更

后的营业执照之日。